1

EDITAL PROGEP Nº 21, DE 18 DE ABRIL DE 2016.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
no processo nº 23104.001714/2016-48, na Lei Federal nº 8.112, de 11/12/1990, na Lei Federal nº
11.091, de 12/01/2005, na Lei Federal nº 12.990, de 09/06/2014, no Decreto Federal nº 6.944, de
21/08/2009, no Decreto Federal nº 3.298, de 20/12/1999, no Decreto Federal nº 7.232, de 19/07/2010, no
Decreto Federal nº 6.593, de 02/10/2008, na Portaria Interministerial do MPOG nº 111 de 02/04/2014, na
Portaria RTR/UFMS nº 100/2016 e após consulta feita no Sistema de Isenção de Taxa de Concurso –
SISTAC, torna público o resultado da análise dos requerimentos de Isenção do Pagamento da Taxa de
Inscrição - INDEFERIDOS, do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS (Edital nº 15/2016) para
provimento de vagas para o cargo de Técnico-Administrativo em Educação para o quadro
permanente da UFMS:

1. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letra “a”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME

106143 ANGELA MARIA DE LIMA

107587 ELIZÂNGELA LEME BRAGA

107916 JANE CLAUDIA DUDÚ

105054 LUCIANA SOUSA DE OLIVEIRA

105908 LUIS HENRIQUE DE SOUSA

107940 RONALDO CASTILHO MARÇAL

2. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letra “b”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME

107335 ALETIS CUSTODIO TAVARES

108265 ANDREIA RENATA RODRIGUES LIMA

108201 CRISTIANE ALMEIDA DOS SANTOS

108244 DANIELE PALMAS DA CRUZ

104413 EDIVAN DOS SANTOS

104162 EVELINE MARQUES E AMORIM

104982 FAUSTINA GONZALEZ ANTUNES

107390 FERNANDA BRANDÃO ALVES DOS SANTOS

105474 FRANCINE KELLY DE SOUZA

104909 HUGO MÁRCIO LEANDRO

107101 JAYNE MACEDO DE SANTANA

2

Nº INSCRIÇÃO NOME

104873 JÉSSICA APARECIDA DOMINGUES DA SILVA

104681 JOÃO SOARES MOREIRA

107727 JOSUÉ ALVES DA COSTA

107371 JULIANA BRANDÃO ALVES DOS SANTOS

105907 LETÍCIA ANTUNES BARROS

105548 LUCIANE DA SILVA MONTEIRO

106384 MARCOS NICOLINO ALVES BATISTA

107168 MARIANGELA DE ALMEIDA ASSIS

104265 SHARLENE CRISTINA SANTOS AMARAL

106776 TERESA ANTONIA DA SILVA

106462 VICTOR HUGO NAGLIS VIEIRA

107474 WALKIRIA CRISTINA LEMES DE LIMA

106027 WESLAINY MARTINS DOS SANTOS

105298 ZULMIRA MODESTO DE MEDEIROS

3. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letra “c”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME

107919 ANA MARIA DE AQUINO MAGALHAES

108037 ANA PAULA FERNANDES DE ALMEIDA CRUZ

106139 ANDREIA CARDOZO GIACOBBO

104625 ANSELMA DE SOUZA ESCOBAR

108171 BIANCA ESPINDOLA BRILTES

106338 CARLOS FERNANDO ALBUQUERQUE VASQUES

108201 CRISTIANE ALMEIDA DOS SANTOS

107668 EDER JORGE ALGARVE

108264 ELIEZER ADORNO DA SILVA

108289 ELIEZER ADORNO DA SILVA

105860 ELLEN DA SILVEIRA NASCIMENTO

104132 ERIKA DE SOUZA BATISTA

107667 ESTELA JOSINETE MARQUES BARBA ALGARVE

106155 EVERSON DE OLIVEIRA

107351 FILIPE FARIAS COENE

3

Nº INSCRIÇÃO NOME

107670 FLAVIA ABRAO BARBA DE MACEDO

104833 IANE PAIVA LOPES

104799 JACKSON SANTANA TERUYA

104204 JANAINA SILVA DOMINGOS

108281 JEAN BRENDON DA SILVA GONDIM

106146 JEFFERSON DE OLIVEIRA

107063 JOCASTA FERREIRA DOS SANTOS

107707 JOICE ANGELO DO NASCIMENTO

107959 JOSE CARLOS GOMES DE ABREU

105714 KAWANY DE OLIVEIRA SOUZA

107377 KEDMA FARIAS DE ANANIAS

105773 KELLY CRISTINA FERNANDES DE ALMEIDA CRUZ

104342 KETINEY GOMES DOS SANTOS

106453 LEIDE KAREM RAMIRES

106062 LEONILDO ABREU CARNEIRO

105777 LUCAS ALEXANDRE DIAS CHAPARRO

107015 LUCILENE CARDOSO DA SILVA

108123 MARCOS BARBOSA OJEDA

107862 MARIA LUCIA AMARAL MUNIZ

107526 NATALLY PORTILHO SALOMÃO

104804 NEUZA LUIZA DA SILVA

105444 OTIERES CIRINO DE CARVALHO

103843 RENATA LISCANO FLORENCIANO

106166 RONEI OLIVEIRA MACHADO

104988 SERGIO ANTONIO SOARES FILHO

107233 SONER RIBEIRO DA COSTA

109301 SONY MARCIO DIAS

107711 SUZIMARA DOS ANJOS PEDREIRA

106144 TANIA CRISTINA ALCANTARA COELHO DE ABREU

104826 THAYNARA DE SOUZA ESCOBAR

106300 THIAGO GOMES DA SILVA

107672 VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA

4

Nº INSCRIÇÃO NOME

104520 WELLINGTON MELGAREJO DOS SANTOS BELLO

105539 WILLIAN FERREIRA DE OLIVEIRA

4. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letra “d”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME

106860 ABGAIL FERREIRA DE ARAUJO

104783 ALESSANDRA DA SILVA BORGES

106546 ANTONIO JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA

104662 BRUNO JARDIM DE OLIVEIRA

107633 CARLA REGINA MEIRELES DA SILVA

107584 ELIEZER DE OLIVEIRA TEIXEIRA MOTA

108034 FRANCISCO DOS SANTOS OLIVEIRA

105563 JOEL PEREIRA DE LIMA

104756 LUCAS TRINDADE MAJERA

107419 LUCIMAR DIAS

108000 MAYARA KAROLINE PAIVA

105141 MICHEL MARTINS MENDES

107949 MOISES CARDOSO DA SILVA

106554 VILSON VENTURA DA SILVA

106703 WELINGTON MOREIRA DA SILVA XAVIER

104952 ZIRLIRAM DA SILVA SOUZA

5. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letra “a” e “c”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME

106991 JAILDA FERREIRA FARIAS

6. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letra “a” e “d”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME
108292 SILVANA MARQUES DE MATTOS

5

7. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letras “b” e “c”, do Edital Progep nº 004/2015:

Nº INSCRIÇÃO NOME

108297 ANDERSON DE OLIVEIRA MARIANO

104961 LILLIAN BRUNA DA SILVA VACCARI ANTUNES

108303 LUCIANA DIAS DE FREITAS

106549 SOLANGE PINHEIRO DA SILVA

8. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letras “c” e “d”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME

106574 EDSON RODRIGUES NILBA

105613 QUENIA PINHEIRO TOSTA

9. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letras “a”, “c” e “d”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME

106779 JOSELINO APARECIDO MARTINS

104438 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS

105178 MIRIAM DE ANUNCIAÇÃO VALENTE

106915 MÔNICA FLUNTS LUZ

105001 RAMÃO FRANCISCO BRITES TEODORO

104559 ROBERT EDWARD WARREN CARNEIRO

104260 ROSEMEIRE CASTILHO DOS SANTOS

104796 VALDIR ANTONIO LUSTOSA

10. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO,
conforme item 3.3.3, letras “b”, “c” e “d”, do Edital Progep nº 015/2016:

Nº INSCRIÇÃO NOME

105206 DIDIER CERVAN SCHREIBER

6

11. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO, pós
consulta no SISTAC, cujo motivo de não atendimento dos critérios, constante no arquivo retorno foi o
MOTIVO 4 – O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO:

Nº INSCRIÇÃO NOME

106234 AGUINALDO CARDOSO DE ALMEIDA

106442 ALESANDRO LUIZ AMARAL FRANCO

106709 AMANDA WENGRAT

105939 ANDREIA DA COSTA SANDIM

107362 ANNE CAROLLINE MORAIS DOS SANTOS

107613 APARECIDA SANTANA DA SILVA

107797 BRUNO CESAR DE BARROS

107928 CAMILA DE OLIVEIRA FREITAS

108154 CARINA SALOMAO FRANCO

108251 CRISTIANE DE FATIMA SOUZA

107494 DANIELY REBECA DO AMARAL SOUSA

106430 DANYELLA KAROLINA SOARES GOMES ORTIZ

104664 DIONE FLAVIO BENITES VILANOVA FILHO

107722 DJANIRA MATOS DA SILVA

107906 EDEN MARRETO DOS SANTOS

104958 EDUARDO FELIPE REGOS

106074 ELIZA BARRIOS DOS SANTOS

108183 ELTON ANGELO IBARROLA FERRAZ

106836 ESDRAS LOURA SANTOS VITAL

105704 EVA CATARINA SIQUEIRA NANTES

107898 EVERALDO ADIR SILVA

106815 FERNANDA DO PRADO ROJAS

106034 FLAVIO ROBERTO ROCHA DUARTE

104259 FRANCIELLY FERNANDA SENA DOS SANTOS

104021 FRANCIS FURLAN

107812 GABRIELA FINOTO CAVALHEIRO

107023 GABRIELLE CORREA GUIMARAES

106787 GEISIANE NASCIMENTO VARGAS

105056 GENILDA TRUDE FLORIANO MATTOS

7

Nº INSCRIÇÃO NOME

104891 GIOVANA RIBEIRO

105743 GIOVANI DE ASSIS PINTO

105741 GIVANILDO RIBEIRO FERREIRA DA SILVA

105388 GRACIELLE FATIMA DA SILVA

106951 HECTOR SILVA DE JESUS

105192 INGRID NASCIMENTO COSTA

105517 JANAINA APARECIDA FREITAS DA SILVA

105005 JANAINA APARECIDA ROBERTA DE BRITO

108268 JARDELINE BATISTA SILVA

104202 JOSE LUCAS MENDES

105247 JOSEMARI SILVEIRA GONCALVES

106523 JULIANA AMORIM STUART

105470 KELLY CRISTINA DA SILVA TAVEIRA

104213 LAYS FERREIRA SILVESTRE

105157 LEANDRO BASTA

106254 LENIR DOS SANTOS

106543 LETICIA GOMES DE ALMEIDA FELICIANO

107170 LEYLANE SANTOS DA COSTA RODRIGUES

107818 LINIKA VICENTE FERREIRA DE ALMEIDA

108237 LUCAS GOMES SANDIM

108220 LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA

106775 LUCIVAL RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR

107758 MARIA EMILIA DE OLIVEIRA PANHOTI

106962 MARIA JOSÉ JERONIMO PEREIRA

106579 MARIANE SALOMAO SERENA

107314 MICHELLE LESMO SANTOS DUARTE

106273 MIRIA FRANCINE DOS SANTOS CODIGNOLA

106017 MIRIANE ARAUJO MARQUES

107883 MYLENA CAROLINE ALMEIDA PRADO

107251 OSEIAS DANIEL CODIGNOLA

108216 PATRICIA CAMILO FALCAO

107706 PATRICIA DA SILVA RODRIGUES CAIRES

8

Nº INSCRIÇÃO NOME

105726 PATRICIA DE ARAUJO DA SILVA

106783 REGIANE LOREJAN FERREIRA

104675 REJANE LIMA DE ANANIAS

106388 ROBERTA CHAVES PAULETTI

106369 ROBERTA CHAVES PAULETTI

105451 ROBSON GONCALVES CORDEIRO

104879 ROBSON LUIZ ANDRADE MACEDO

106317 ROSANA PEREIRA FARIAS

104948 ROSELY ANDRADE MACEDO

104970 SHIRLEY MARIANA CACERES DE SOUZA

107554 STEPHANIE TALITA VICENTE DA SILVA

106031 TANIA MARIA OLIVEIRA LUZ ORTEGA

104156 THAISA ROSEMBERGUE FRONHO

106502 THAYNARA DE OLIVEIRA INACIO

107332 VANESSA DOS SANTOS

105305 VANESSA SILVA DO NASCIMENTO

105996 VANIA RABELO ARAUJO

107821 VILMA ADALVA FERREIRA

105997 VINICIUS ALMEIDA DE ASSUNCAO

106660 VIRGINIA FERRO DE ALENCAR

107230 VIVIANE SCAQUETE CACEREZ

106617 WILSON RODRIGUES DA SILVA

12. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO, pós
consulta no SISTAC, cujo motivo de não atendimento dos critérios, constante no arquivo retorno foi o
MOTIVO 5 – O NIS FOI EXCLUÍDO:

Nº INSCRIÇÃO NOME

104493 DIEGO DIAS PAIAO

104962 EDIVAN AUGUSTO DE ARAUJO

104423 EDNEI BATISTA LOBO

105459 EDSON JARA AJALA

104450 EVERTON JULIANO S BARBOZA

104256 LARISSA FERNANDA VENTURA QUEROZ

9

Nº INSCRIÇÃO NOME

104358 LEANDRO GONCALVES DA SILVA

108011 MAIARA PEREIRA DOS SANTOS

106043 SIDNEIA DOS ANJOS MIATO ROCHA

106735 SOILA GALVAO MARTINEZ

13. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO, pós
consulta no SISTAC, cujo motivo de não atendimento dos critérios, constante no arquivo retorno foi o
MOTIVO 6 – O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO, PORÉM COM
RENDA PER CAPITA FAMILIAR FORA DO PERFIL:

Nº INSCRIÇÃO NOME

104639 ALINE FERNANDA NANTES CANO

106076 ANDRÉ LUIZ REGIS BASSANI

107626 ANGELICA MARIA CALDEIRA

106373 CRISLAINE FERREIRA COELHO

105127 DANIELE MENDES DO AMARAL

106196 DANIELLE MEDEIROS CORUMBA

106328 DEMETRIO DA SILVA

107158 EYNARA GUERRIERI DE OLIVEIRA

105739 JESSICA PATRICIA ALVES BARBOSA

104247 JHANAINA DA SILVA PEREIRA

106203 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA MENDES

107599 JOSE HENRIQUE CALDEIRA DE SOUZA

107242 KELLY FELIX DA COSTA

106058 LEOGIANE RIBEIRO CAMPOS

106886 LILIAM DORNELLAS PACIFICO BARROS

106557 LUCIO CHAVES PAULETTI

106389 MARINA FELICIDADE RAMOS

105019 NEUZA DE FREITAS SOUZA DOS SANTOS

104312 NILDA GENTILUCE SILVA VOLPATO

104054 POLYANA GENTILUCE VOLPATO

105966 SIVIRINA DA SILVA NASCIMENTO

106476 TIAGO BARROS PEREIRA DORNELLAS

10

14. Candidatos cujo requerimento de isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição foi INDEFERIDO, pós
consulta no SISTAC, cujo motivo de não atendimento dos critérios, constante no arquivo retorno foi o
MOTIVO 7 – O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO, PORÉM COM
RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA
INFORMADA:

Nº INSCRIÇÃO NOME

105483 ABIGAIL PEREIRA DE SOUZA SILVA

106016 ACACIA APARECIDA OREJANA

106947 ALDEVAN SILVA DE AZEVEDO

108315 ALMIR DE JESUS MOURA JUNIOR

105367 AMANDA JODAS DE SOUZA

106156 ANA PAULA ALVES DE FARIAS

106986 ANDERSON MALAQUIAS CARDOSO

104261 ANDRE LUIZ MATOS BEZERRA

107779 APARECIDA REINALDA PEREIRA FERNANDES

105629 BRUNA MAYARA DA SILVA

106750 BRUNA MICHELY OLIVEIRA TESSARI

107425 CAIO AFONSO ZANDONA DE LIMA

104965 CAMILA MILANI DA ROCHA

107224 CARLOS EDUARDO CORDEIRO DOS SANTOS

105472 CARLOS HAGAMENON

105977 CATIA REJANE ARAKAKI

106705 CHRISTIAN YANEZ BRITES

107653 CLAUDELINA MICHELLI CARVALHO

103937 CLEIDIANE FERNANDES MAIDANA

107773 CLEUZA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

107106 CYNARA VASCONCELLOS FREITAS

106091 DAYANA DE ALBUQUERQUE AQUINO

107141 DAYANY MARKS ARAGAO PEREIRA DE OLIVEIRA

105185 EDINA DO SOCORRO FERREIRA DOS SANTOS

105487 EDMAR FREITAS DO NASCIMENTO

104844 ELIETE PEREIRA LOUZADA

106102 ELINA DIAS DE PAULA

106812 EMANOELLA DOS SANTOS FERRER GOMES

107503 FABIANA DOS SANTOS POLASTRINI MACHADO

11

Nº INSCRIÇÃO NOME

106446 FAGNER TEODORO DOS SANTOS

106911 FERNANDA DOS SANTOS FONTES

106154 GABRIELA ALBUQUERQUE PEDROSO

103903 GISELE PAVAO PIONTI

108300 HEDERSON TOMICHA JUSTINO

106683 ISIS DORO AVILA

107909 IZABEL DOS SANTOS DIAS

104899 JESSICA CAMPOSANO CALCAS

107128 JESSIKA LOPES SANTIAGO

106597 JESSYKA BARBOSA SILVA

103872 JHESSICA MOREIRA

107946 JHONATAN ESQUIVEL FERREIRA

105053 JOAO BATISTA DO NASCIMENTO

107565 JOELMA FERNANDES DOS REIS

107125 JOHNNY AREVALO BERNARDO

105898 JOSÉ ALBINO DOS SANTOS SILVA JUNIOR

106392 JUCIMARA DINIZ FELIX DA SILVA VIEIRA

106764 JULIANA PEREIRA BATISTA SANTOS

104936 KAREN CAROLINA REIS GALDINO

106608 KARIN MARCIANE HONNEF

105159 KARLLA GABRIELY ALENCAR SOUZA DO AMARAL

107814 KATIANA OSMAR NOVAIS

105984 KAYRON BRENO RODRIGUES FERRIRA

104702 KEILA REGINA GRACIANO LEITE

104935 KEILLA CHRISTIANE PAIXAO RECALDE PINESE

105925 KELLY MARTINEZ LEAO

105809 LAURA GONCALVES SANDIM

107080 LENISE FEITOSA DA SILVA

105876 LEONARDO HENRIQUE PRATTS MEIRA ALVES

107760 LETICIA BARBOSA SIQUEIRA

106182 LEYDIANE FONSECA OLIVEIRA

104310 LINDALVA VIEIRA DE LIMA CARDOSO

12

Nº INSCRIÇÃO NOME

107680 LUCAS MARTINS DIAS

107780 LUCIANA GONCALVES DA SILVA

105548 LUCIANE DA SILVA MONTEIRO

104547 LUCIANY MORAES DE OLIVEIRA

106325 LUCIENE ALVES DA SILVA COELHO

105104 LUCIENE SOARES QUEVEDO

106876 LUIZ FERNANDO XAVIER DOS SANTOS

104270 LUIZ RODRIGO DE SOUZA

107007 MARA CRISTINA RAMOS DIONIZIO

107011 MARCIO AUGUSTO LIMA BIEMBENGUTE

106283 MARCIO ESPINOSA DOS SANTOS

105267 MARCOS FOSS EFIGENIO

107784 MARCOS VINICIUS SANTIAGO

104257 MARIA ANTONIA SILVA COSTA

105850 MARIA JOSÉ DA SILVA BOTELHO

106179 MARINA FUKUYAMA ORTIS CACERE

105134 MARINEISE CANDELARIA DE AMARAL CAMPOS DOS SANTOS

103902 MARYANNA MEINS DE BRITTES

106718 MAYSA XAVIER PEREIRA

107019 MICHELLI GONCALVES IGNACIO

105527 MILENA CABRAL LOPES

108338 MIRIAM ISABEL PARRA

108092 NATILA RODRIGUES DE MELO

107074 NAYARA IBARRA ALBUQUERQUE PONTES

108240 PAMELA CURCI

106918 PAULA STEFFANY DE SOUZA NASCIMENTO

105436 PRISCILA ROSALIA DOS ANJOS

107030 PRISCILLA OLIVEIRA AMARAL RODRIGUES

104368 RACHEL NASCIMENTO LEAO

106763 RICARDO CALDEIRA

107687 RICARDO MARQUES DA SILVA

104337 RODRIGO CORDEIRO ALVES

13

Nº INSCRIÇÃO NOME

104803 ROSANA DA SILVA PAULA

104869 ROSELI SOUZA NOGUEIRA

104157 ROSIANE ALECRIM DE SOUZA

107214 ROSINEIA CAVALLO DA SILVA SANTOS

105634 RUBENS JOSE DE OLIVEIRA

106396 SILVAN CARDOSO DE AZEVEDO

107964 SIMONE PINHEIRO SCHRAMME

106488 SOLANGE CRISTINA DE JESUS MUNIZ

106796 SONIA GOMES DA SILVA

107103 SURIEL TALLIOR AREDES MIRANDA

108233 SUZANA DA CRUZ MALAQUIAS

107249 THAINARA ESTHER DOS SANTOS GARCIA

105952 VALDELIR ALVES DA SILVA

106738 VALDIRENE SALUSTIANO ANTONIO

105142 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA

108196 VANIA SANTOS DA SILVA

107644 VICENTE WALDEMAR DA SILVA LIMA

107849 VINICIUS AUGUSTO DE ALMEIDA TORRES

106867 VIVIAN DA SILVA CANEDO

106015 VIVIANE FIGUEIREDO DE SOUSA BRANDAO

107402 WELTON ANDINO MATAS

106236 YAN DELMONDES PEREIRA

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA